
 

 

愛媛県情報サービス産業協議会 

会員の皆様 

 

２５周年の感謝の気持ちを込めて 

 

平素は愛媛県情報サービス産業協議会の活動にご協力いただきまし

て、誠にありがとうございます。 

さて当会は、来たる 10月 1日をもちまして設立 25周年を迎えます。

これもひとえに会員企業の皆様方のご支援ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。 

平成２７年度に（一社）全国地域情報産業団体連合会（ANIA）へ加

入し、活動の幅を全国規模へと展開しております。このたび２５周年

記念の感謝の気持ちとしまして、同 ANIA 会員の（一社）神奈川県情報

サービス産業協会の制作・発行の「ＳＥハンドブック（第 8版）」を皆

様にお贈り申し上げます。 

「ＳＥハンドブック（第 8版）」は、（一社）神奈川県情報サービス

産業協会の会員企業による教育研修委員会メンバーにより制作されて

おり、ＩＴ業界が日進月歩成長していく中、時代に即応した現場の要

望を集約したものとなっています。ＳＥだけでなくＩＴ技術者の学習

ガイドや教材として役に立つ内容となっていますので、会員企業皆様

の人材育成のツールとして役立てて頂ければ幸いに存じます。 

今後も末永くご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

平成２８年９月吉日 

 

愛媛県情報サービス産業協議会 

会長 赤 松 民 康    

 

 

＜事務局＞ 〒791-1102 愛媛県松山市来住町 1239 番地 ㈱ユイ・システム工房 内 

Tel 089-970-8010   Email：aijyokyo@eisia.jp   


